


# Vystavená nabídka

Dodavatel: Jaroslav Štecher - STUDNA STVÍ Husovo nám stí 15 58401 Lede nad Sázavou  tel: 569-722567/ fax: 569-722567/  <b>I O: 42911699</b> <b>DI : CZ5508081073</b>		<b>Doklad číslo: NA18/099</b>  Odb ratel: <b>Pe ová Satalice</b>  <b>Praha Satalice</b>  <b>I O:</b> <b>DI :</b>
<b>Datum vystavení: 27.08.2018    Platnost do: 03.09.2018    Vystavil (a): Jaroslav Štecher</b>		

Ozna ení dodávky	Po et M.J.	M.J.	Cena za M.J.	bez DPH
erp.CALPEDA 4SDF 22/14 0,75kW 380V	1,00	ks	10 825,01	10 825,01
Mos. vsuvka 5/4"	1,00	ks	78,51	78,51
Zp tná klapka 5/4" celomosazná	1,00	ks	432,21	432,21
PE HD DG 32 x 5/4" záv. ven redukovaná	1,00	ks	45,45	45,45
PE.trubka 32 x 4,4mm PN 10	75,00	m	26,44	1 983,36
Lanová SVORKA LS - 6 nerez	1,00	ks	46,28	46,28
LANO. ocel-titan / PVC 5mm -600kg na 1m	55,00	m	12,40	681,78
Kabel SPOJKA vulkaniza ní 4 kabel.	1,00	ks	247,92	247,92
Smrštovací hadice CFM 19/6	(0,40)	(m)		
Smrštovací bužírka IAKT 6/8 - 2	(0,32)	(m)		
Kabel SPOJKA lisovací 1,5	(4,00)	(ks)		
Kabel TITANEX 4 x 1,5	55,00	m	33,06	1 818,08
Kabel CYSY 3 C x 1,5 sondy bílý	55,00	m	16,53	909,04
Sonda SHR-2	6,00	ks	132,22	793,34
Sk í 8 modul IP 65	1,00	ks	329,73	329,73
JISTI LSN 6 B/1	1,00	ks	145,45	145,45
Styka IK 21,10 - 4pol. /400V 3F	1,00	ks	295,85	295,85
Motor.spoušt GZ1-M07 - 1,6 - 2,5A 400V	1,00	ks	651,20	651,20
Hladinový spína LOVÁTO LVM 25	2,00	ks	833,84	1 667,68
Acidurka 6455-1.PIP	2,00	ks	62,81	125,61
Tvarovky pro dopojení	1,00		5 500,00	5 500,00
Montáž vodoinstalace	1,00		4 850,00	4 850,00
Montáž elektroinstalace	1,00		4 600,00	4 600,00
Cestovné	450,00	km	12,00	5 400,00
Doprava miniryfadla	1,00		2 000,00	2 000,00
Zhalví studny	1,00		12 500,00	12 500,00
Dokumentace pro povolení	1,00		6 000,00	6 000,00
Vy ízení povolení	1,00		13 500,00	13 500,00
Elektrorevize	1,00		1 800,00	1 800,00

**Celkem bez DPH**

**77 226,50**